PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3079/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE TROCA DE LÂMPADA
CONVENCIONAL POR
LÂMPADAS DE LEDE NA
SERVIDÃO VALDOMIRO DE
OLIVEIRA NA RUA ALDO
TAMANCOLDI PRÓXIMO AO
NUMERO 90.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de
troca de lâmpada convencional por lâmpadas de Lede na servidão Valdomiro
de Oliveira na Rua Aldo Tamancoldi próximo ao numero 90.

 JUSTIFICATIVA

tal medida se faz necessária apedido dos moradores.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 29/07/2024 - 13:14:12
Processo: 3079/2024 às 29/07/2024 - 13:18:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000120173079

30/07/2024, 14:17 Indicação 2017/2024 proc. 3079/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92743 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120173079
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120173079